DECRETO Nº 36.178

O Prefeito do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito, a partir de 02 de setembro de 2025, a nomeação
interina, da servidora Janyne Neves Silveira, no cargo em comissão de Assessora
Técnica de Nível Médio, Padrão C 5, com lotação na SEMCIT/Procon, constante do
Decreto n° 36.071/2025.

Art. 2º Nomear, interinamente, a servidora Rafaela Bernardo Moura, no
cargo em comissão de Assessora Técnica de Nível Médio, Padrão C 5, com lotação na
SEMCIT/Procon, em substituição à servidora Barbara Ferreira de Oliveira, em virtude
do afastamento do cargo por motivo de licença maternidade, a partir de 01 de outubro
de 2025, até o retorno da servidora da referida licença, com ônus para o Município.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 26 de setembro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 36.178